The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

     2023 年 6 月 27 日

各 位

株式会社 宮崎銀行

キャッシュレス決済サービス「COIN+(コインプラス）」との口座連携開始について

～みやぎんの普通預金口座からCOIN+へチャージが可能に！～

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、株式会社リクルートMUFGビジネス(代表取締役 夏目 英治)

が提供するキャッシュレス決済サービス「COIN+」との口座連携を開始しましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

引き続き当行は、デジタルサービスの拡充を図り、お客さまの利便性向上やキャッシュレス社会

の実現を目指してまいります。

記

１．概要

ご提供サービス キャッシュレス決済サービス「COIN+」へのチャージ

ご利用対象者 当行に普通預金口座のキャッシュカードをお持ちの個人のお客さま

※チャージ可能時間 平日:7時～24時、土日･祝日:8時～21時

「COIN+」はAirWallet等のアプリでご利用可能で、「COIN+」マークのあるお店での決済や、

「COIN+」ユーザーへの送金などが便利にご利用できます。

※サービス内容詳細は、公式Webサイト（https://coinplus.jp/）をご確認ください。

※「COIN+」への新規口座登録時には、別途株式会社リクルートMUFGビジネス所定の本人確認の

手続き(公的個人認証サービスなどのeKYC)が必要となります。詳しくは公式Webサイトより

ご確認ください。

２．サービス提供開始日

2023年6月27日(火)

以 上

対応する SDGs

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 経営企画部 デジタル戦略室

担当:神田･大島

TEL:0985-28-5100

 ×

https://coinplus.jp/